10.611.594.440.748227.000.000.000عمومی( و نیز مجتمع‌های )تجاری مسکونی( و )تجاری، خدماتی(

1- مدت انجام پیمان‌ 36 ماه شمسی می‌باشد. 
2- متقاضیان محترم می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه مناقصه‏گران شهرداری قم به نشانی Peyman.Qom.ir نسبت به خرید اسناد مناقصه 

به مبلغ دو میلیون و پانصد هزار ریال )2.500.000ریال( به تفکیک هر مناقصه اقدام نمایند. )هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد می‌باشد.(
3- سایر شرایط فراخوان در اسناد و مدارک درج شده است.

4- تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت 1- ضمانت‌نامه بانکی یا ضمانت نامه‌های صادره از ســوی موسسات